YEPIOBI BUBOPW MPE3NAEHTA YKPATHW 31 BEPE3HA 2019 POKY

Okpy>xHa BMbopya Komicisa 3 Bubopis MNMpesngeHTa YKpaiHu TepuTopianbHOro
Bn6opuoro okpyry Ne 101 (KipoBorpagcbka 061acTb)

MOCTAHOBA
cMT. T0NoBaHIBCbK

«25» 6epesHsa 2019 poky 11 ron30 xe.

Mpo 3MiHM B CKNagi AiTbHUYHNX BUOOPUMX KOMICI 3 BUBopIB MNpe3ngeHTa
YKpaiHu TepuTopiasibHOro Bnbop4oro okpyry Ne 101

BignoBigHo Ao ctatelt 24, 26, 28 3akoHy YKpaiHu «[1po Bubopu lMNpe3naeHTa
YKpaiH/» Ta PO3rNAHYBLUM MOAAHHA KaHAuaatiB Ha noct [MpesugeHTa YKpaiHu
Mabep M.O., Hoeak A.A., HoceHko C.M., Tapytn C.O., TumoLieHko HO.B., wopo
KaHaMgaTyp [0 CKnagy AiNbHUYHUX BUOOPUMX KOMICI 3BMYaHMX BUBOPUMX
AiNbHULB, OKpYXHa BM6opya komicid, MOCTAHOBJIAE:

1 BHect# 3MiHMW [0 CKfagy [LiNIbHAYHUX BUOOPUMX KOMICIA 3 BUOOpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHW TepuTopianbHOro BuGopyoro okpyry Ne 101 yTBOpeHMX
BIAMOBIAHO [0 NOCTAHOBM OKPYXXHOT BMOOPYOT KOMICIT 3 BWOOpiB [lpe3naeHTa
YKpaiHn TepuTopiasibHOro Buéopyoro okpyry Ne 101 Big 12 6GepesHs 2018 poky
No 11 «[po YTBOPEHHA AiIIbHUYHMX BMOOPUMX KOMICI 3BUYANHUX BMOOPUNX
AiNbHULG 3 BUOOPIB pe3naeHTa YKpaiHn y TeputopiasibHOMY BUOGOPUOMY OKpY3i
Ne 101» 3rigHo 3 gogaTkom 1

2. Lo noctaHoBy Hagicnatu LleHTpanbHii  BuGOpUid  Komicii  ans
OMPWIOAHEHHS Ta BIAMOBIAHWMM [Ai/IbHAUYHMM BUOOPYMM  KOMiIcCiAM 3 BMOOpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHW TeputopianbHOro Bumbopyoro okpyry Ne 101 and
O3HANOM/NEHHS.

"onoBsa
OKPY>XHOT BUOOPUOT KOMICIT B.NIBITUYK

CekpeTap
OKPY>XHOT BUGOPYOT KOMICIT B.KOBEPKO



Jdopatok 1

[0 noctaHoBM OKPY>KHOT BUOOPYOT
KOMIicIiT TepuTOopiasibHOro BU6OPUOro
okpyry Ne 101

Bifl «25» 6epe3Ha 2019 poky Ne /1N

3MiHM B CKNagi AiNbHUYHUX BUOOPUMX KOMICI 3 BMOOPIB MNpe3ngeHTa YKpaiHu
TepuTopiasibHOro Bu6opyoro okpyry Ne 101

No

10.

Cy6’eKT NogaHHs

KaHauaaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHamaat Ha noct
npesuaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaaT Ha nocT
npesnaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoBak A.{A.
KaHamgaT Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoBak A.A.
KaHampat Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
HoBak A.fA.
KaHampat Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
HoBak A.A.

B HoBUX
U/IeHIB
LBINbHUYHNX
BNOOPUNX KOMICIiA

KapneHko Hatanis
[MeTpiBHa

"aHoNb Onbra
BonogmmupisHa

®iHisa CsiTnhaHa
BnagucnasisHa

LloH4YeHKo ApTyp
PycnaHoBuY

[MobGepexxHa
Haranis
BaneHTUHIBHA
HaropHuii
OnekcaHzgp
Cepriviosuy
MapxurHa
BaneHTuHa
AmutpiBHa

Boriko OneHa
BikTopiBHa

LLieBuyeHKo OneHa
AHaTonNiBHa

AbpamoBa
Jlrogmuna

Ne BM60OPUOT AiTbHUL

350394

350427

350428

350435

350106

350336

350100

350333

350334

350338



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22

KaHauaat Ha noct

. NpesngeHTa YKpalHu

HoBak A.A.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoBak A.A.

KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Hosak A.{.
KaHamaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
Hosak A.A.
KaHanaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
Hosak A.{A.

KaHauaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Hosak A.{.

KaHamaat Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
Hosak A.A.

KaHanpat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Hosak A.{.

KaHangaT Ha noct

npesnaeHTa YkpaiHu
Hosak A.{.

KaHamaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
Hosak A.A.

KaHamaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Hosak A.{.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu

3
MwukonaiBHa

UepeaHIYeHKO
Bipa MukonaisHa

BpoByeHKO
Haranis
BikTopiBHa

MwupoHIoK IBaH
Bonognmuposuy

[ixTap KOpiw
IBaHOBUY

Kontounia
Bonogmmup
JaHnnosny

L eM’aHeHKo
Nrogmunna KOpiiBHa

KyLUHipeHKo
MwupocnaBsa
LLIyxpaTiBHa

Konowmiewb TeTaHa
IBaHIBHa

YKabak Bipa
["puropisHa

Tapactok
OnekcaHgp
€BreHoBmY

Mauwnbopa
CsiTnaHa
Jem’aHiBHa
IrHaToBa Jlinis
MwukKonaiBHa

350344

350353

350359

350357

350387

350391

350409

350431

350438

350427

350443

350421



23.

24,

25,

26.

27.

28.

29.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Hosak A.A.
KaHauaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
Hosak A.{.
KaHanaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha nocT
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHm
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHangaT Ha noct
npesneHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaaT Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHgmaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHampaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHanaaT Ha noct

KypifibyeHKo
IpnHa
BonoanmmpsHa
[Morpi6Ha
BaneHTrHa
OnekciiBHa

Mpoub CeiTnaHa
BacunisHa

KonoTieHKO
CsiTnaHa
AHaTONIIBHA

CkKiuko IpuHa
BikTopiBHa

Uminb TeTaHa
MwukonaiBHa

BapaHoBa Haranis
CTtaHicnaBiBHa

KoBanieHko
BaneHTnHa
MwuKonaisHa
OnpwLKo
Jlogmuna
BonogmmupieHa

Betposa CaiTnaHa
MwnkonaiBHa

TopocsaH Puta
IBaHIBHa

JtoABEHKO
CaiTnaHa
MwuxaiiniBHa
CraHakKoBCbKa
TeTAHa
OnekcaHApiBHa

Kynunk BaneHTuHa
BiTaniiBHa

MockasieHKO

350447

350329

350333

350334

350347

350350

350352

350356

350360

350340

350357

350387

350400

350406

350421



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

npesneHTa YKparHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHguaaT Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHangat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TapyTta C.O.
KaHampat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHampat Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHamaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
TumowleHko HO.B.

[TonoBa

OKPY>XHOT BUGOPYUOT KOMICIT

CekpeTap

OKPY>XHOT BUOOPYOT KOMICIT

5

KatepuHa IBaHiBHa

CamkoBa Hagis
BikTopiBHa

LLleBuyKk OKcaHa
IBaHiBHA

JKypaBcbKa Anna
AHaTONITBHA

MaHkyn CsiTnaHa
BonogmmupisHa

KoHcTaHTaH Mapis
FOXxnmiBHa

JTiLeHOBCbKMi
Bnagncnas
["eopriioBuy

"'yneHko Anna
IBaHiBHa

Cnyupbka OKcaHa
MuixainisHa

TapaceHko Ceprili
CraHicnasoBuy

"YP»

350434

350445

350449

350450

350688

350418

350442

350423

350693

B.JIIBITHYK

B.KOBEPKO



