

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА смт. Голованівськ

«25» березня 2019 року

14 год. 30 хв.

№ 22

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України Габер М.О., Новак А.Я., Носенко С.М., Тарути С.О., Тимошенко Ю.В., щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць, окружна виборча комісія, **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі № 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України територіального виборчого округу № 101 для ознайомлення.

Голова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії



В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО

Додаток 1
до постанови Округної виборчої
комісії територіального виборчого
округу № 101
від «25» березня 2019 року № 22

**Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України
територіального виборчого округу № 101**

№	Суб'єкт подання	ПІБ нових членів дільничних виборчих комісій	№ виборчої дільниці
1.	Кандидат на пост президента України Габер М.О.	Карпенко Наталія Петрівна	350394
2.	Кандидат на пост президента України Габер М.О.	Ганоль Ольга Володимирівна	350427
3.	Кандидат на пост президента України Габер М.О.	Фініва Світлана Владиславівна	350428
4.	Кандидат на пост президента України Габер М.О.	Донченко Артур Русланович	350435
5.	Кандидат на пост президента України Габер М.О.	Побережна Наталія Валентинівна	350106
6.	Кандидат на пост президента України Габер М.О.	Нагорний Олександр Сергійович	350336
7.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Маржина Валентина Дмитрівна	350100
8.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Бойко Олена Вікторівна	350333
9.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Шевченко Олена Анатоліївна	350334
10.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Абрамова Людмила	350338

		Миколаївна	
11.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Чередніченко Віра Миколаївна	350344
12.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Бровченко Наталія Вікторівна	350353
13.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Миронюк Іван Володимирович	350359
14.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Діхтяр Юрій Іванович	350357
15.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Колючий Володимир Данилович	350387
16.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Дем'яненко Людмила Юріївна	350391
17.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Кушніренко Мирослава Шухратівна	350409
18.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Коломієць Тетяна Іванівна	350431
19.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Жабак Віра Григорівна	350438
20.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Тарасюк Олександр Євгенович	350427
21.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Мацибора Світлана Дем'янівна	350443
22.	Кандидат на пост президента України	Ігнатова Лілія Миколаївна	350421

	Новак А.Я.		
23.	Кандидат на пост президента України Новак А.Я.	Курільченко Ірина Володимирвна	350447
24.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Погрібна Валентина Олексіївна	350329
25.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Проць Світлана Василівна	350333
26.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Копотієнко Світлана Анатоліївна	350334
27.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Скічко Ірина Вікторівна	350347
28.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Чміль Тетяна Миколаївна	350350
29.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Баранова Наталія Станіславівна	350352
30.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Коваленко Валентина Миколаївна	350356
31.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Опришко Людмила Володимирівна	350360
32.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Ветрова Світлана Миколаївна	350340
33.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Торосян Рита Іванівна	350357
34.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Людвенко Світлана Михайлівна	350387
35.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Станаківська Тетяна Олександрівна	350400
36.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Кулик Валентина Віталіївна	350406
37.	Кандидат на пост	Москаленко	350421

	президента України Носенко С.М.	Катерина Іванівна	
38.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Самкова Надія Вікторівна	350434
39.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Шевчук Оксана Іванівна	350445
40.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Журавська Алла Анатоліївна	350449
41.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Панкул Світлана Володимирівна	350450
42.	Кандидат на пост президента України Носенко С.М.	Константин Марія Юхимівна	350688
43.	Кандидат на пост президента України Тарута С.О.	Ліщеновський Владислав Георгійович	350418
44.	Кандидат на пост президента України Тимошенко Ю.В.	Гуленко Алла Іванівна	350442
45.	Кандидат на пост президента України Тимошенко Ю.В.	Слуцька Оксана Михайлівна	350423
46.	Кандидат на пост президента України Тимошенко Ю.В.	Тарасенко Сергій Станіславович	350693

Голова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії



В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО